

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DS Orlická - úpravy výdejny jídla**

KSO:

Místo: Orlická 3 1.NP

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDMAL s.r.o

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**100 893,64**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	100 893,64	15,00%	15 134,05

**Cena s DPH**

**v CZK**

**116 027,69**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DS Orlická - úpravy výdejny jídla**

Místo: Orlická 3 1.NP

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**100 893,64**

HSV - Práce a dodávky HSV	20 772,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 763,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 734,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62,40
997 - Přesun sutě	1 820,10
998 - Přesun hmot	1 391,40
PSV - Práce a dodávky PSV	73 383,99
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 500,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 500,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 429,75
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 147,07
763 - Konstrukce suché výstavby	1 174,69
766 - Konstrukce truhlářské	5 855,81
771 - Podlahy z dlaždic	2 720,63
781 - Dokončovací práce - obklady	33 616,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	400,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 039,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 737,05
VRN3 - VRN	4 237,05
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**DS Orlická - úpravy výdejny jídla**

Místo: Orlická 3 1.NP

Datum: 25. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**100 893,64**

D HSV Práce a dodávky HSV 20 772,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 763,80

8	K	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	kus	1,000	458,00	458,00
6	K	342272215.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 75 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	8,800	562,25	4 947,80
7	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	5,200	165,00	858,00
37	K	346244352	Obezdívka WC modulů z pórobetonových přesných tvárníc	ks	1,000	1 500,00	1 500,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 734,90

12	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	5,200	307,00	1 596,40
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	17,500	259,00	4 532,50
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	756,00	756,00
10	M	55331430	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	2 850,00	2 850,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 62,40

5	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	0,600	104,00	62,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

D 997 Přesun sutě 1 820,10

60	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,393	2 090,00	821,37
61	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,179	99,70	117,55
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,358	14,20	33,48
62	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,393	457,00	179,60
64	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,393	1 700,00	668,10

D 998 Přesun hmot 1 391,40

59	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,773	1 800,00	1 391,40
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 73 383,99

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 500,00

38	K	721173315.PPL	Úprava kanalizace	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	---------------	-------------------	------	-------	----------	----------

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 500,00

39	K	722173112.RHU	Úprava vodoinstalace	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	---------------	----------------------	------	-------	----------	----------

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 11 429,75

2	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	200,00	200,00
52	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 530,00	5 530,00
3	K	725210826	Demontáž umyvátek bez výtokových armatur	soubor	1,000	79,80	79,80
51	K	725211701	Umyvátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 890,00	2 890,00
55	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	271,00	542,00
4	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	95,30	95,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	1 630,00	1 630,00
54	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	326,00	326,00
65	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	112,931	1,21	136,65
<b>D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace</b>							<b>8 147,07</b>
15	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	8 130,00	8 130,00
16	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	81,300	0,21	17,07
<b>D 763 Konstrukce suché výstavby</b>							<b>1 174,69</b>
34	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	1,200	556,00	667,20
35	M	59036513	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600mm	m2	1,380	355,00	489,90
36	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	11,571	1,52	17,59
<b>D 766 Konstrukce truhlářské</b>							<b>5 855,81</b>
1	K	766111820	Demontáž jádra	m2	19,500	110,40	2 152,80
40	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívacích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	797,00	797,00
41	M	61162012	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	1 730,00	1 730,00
42	K	766660711	Montáž dveřních křidel jednokřídlových dokování závěsů na universální zárubeň	kus	1,000	283,00	283,00
43	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	180,00	180,00
44	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	670,00	670,00
45	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	58,128	0,74	43,01
<b>D 771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>2 720,63</b>
27	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,200	59,30	71,16
28	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	1,200	397,00	476,40
29	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,200	533,00	639,60
30	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	2,000	532,00	1 064,00
31	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,200	97,60	117,12
32	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,200	43,90	184,38
33	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,527	6,58	167,97
<b>D 781 Dokončovací práce - obklady</b>							<b>33 616,44</b>
17	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,500	59,30	1 512,15
18	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,500	600,00	15 300,00
19	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	28,050	411,00	11 528,55
21	K	781493611	Montáž dvířek s rámem lepených	kus	1,000	218,00	218,00
20	K	781494111	Profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,500	190,00	665,00
24	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	10,000	49,60	496,00
25	M	56245702	dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem	kus	1,000	2 610,00	2 610,00
23	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	3,000	63,60	190,80
26	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	325,205	3,37	1 095,94
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>400,00</b>
56	K	783314101	Nátěr zárubně	ks	1,000	400,00	400,00
<b>D 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>							<b>6 039,60</b>
46	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	72,000	5,69	409,68
47	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	10,400	22,80	237,12
48	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m 10%	m2	7,200	146,00	1 051,20
49	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	72,000	18,30	1 317,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	72,000	42,00	3 024,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 737,05
	D	VRN3	VRN				4 237,05
58	K	030001000	VRN	%	941,566	4,50	4 237,05
	D	VRN9	Ostatní náklady				2 500,00
57	K	090001000	Ostatní náklady - dopravné	...	1,000	2 500,00	2 500,00